<2022年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》以及2022年4月14日第

四届董事会第二十九次(临时)会议审议通过的《关于向激励对象首次授予限制性

股票的议案》《关于调整2022年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单及授

予权益数量的议案》，贵公司以限制性股票激励的方式向贵公司（含下属控股子

公司）董事、中高层管理人员以及核心骨干人员共计973人，授予贵公司限制性

股票19,623,400股，授予价格为每股12.24元，其中5,293,204股贵公司已经从二级

市场回购，剩余14,330,196股贵公司向激励对象定向发行A股普通股，每股面值

为人民币1.00元。贵公司本次发行变更后的注册资本为人民币947,913,938.00元。

经我们审验，截至2022年5月20日止，贵公司已收到激励对象以货币资金缴入的

出资款人民币240,190,416.00元（大写贰亿肆仟零壹拾玖万零肆佰壹拾陆元整），

其中人民币64,788,816.96元（大写陆仟肆佰柒拾捌万捌仟捌佰壹拾陆元玖角陆分）

用于激励对象购买贵公司从二级市场回购的 5,293,204股，余额人民币

175,401,599.04元（大写壹亿柒仟伍佰肆拾万壹仟伍佰玖拾玖元零肆分）用于贵

公司向激励对象定向发行贵公司A股普通股14,330,196股。本次2022年限制性股

票激励计划新增注册资本人民币14,330,196.00元（大写壹仟肆佰叁拾叁万零壹佰

玖拾陆元整），余额人民币161,071,403.04元（大写壹亿陆仟壹佰零柒万壹仟肆

佰零叁元零肆分）转入资本公积。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币933,583,742.00元，

股本人民币933,583,742.00元，业经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审

验，并于2022年4月10日出具XYZH/2022GZAA70050号验资报告。截至2022年5

月20日止，变更后的注册资本人民币 947,913,938.00元，累计股本人民币

947,913,938.00元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2022年4月14日，本次授予的限制性股票

（新增股份）的上市日为2022年6月6日。

六、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前6个月

买卖本公司股票的情况

公司董事、高级管理人员在本次限制性股票授予登记日前6个月不存在买卖

公司股票的情况。

七、募集资金使用计划及说明

本次激励计划所募集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数(股) 比例 变动数量（股） 股数(股) 比例

一、有限售条件股份 203,878,002 21.84% 19,623,400 223,501,402 23.58%

二、无限售条件股份 729,705,740 78.16% -5,293,204 724,412,536 76.42%

三、股份总数 933,583,742 100.00% 14,330,196 947,913,938 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本947,913,938股摊薄计算，2021

年度公司每股收益为0.9089元/股。

十、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票首次授予完成后（新增股份），公司股份总数由原来的

933,583,742股增加至947,913,938股，本次首次授予部分股份来源为已回购股份的

登记完成对于公司总股本没有影响。公司控股股东及实际控制人在授予完成前持

有公司股份265,659,084股，占授予完成前公司股份总额比例为28.46%，授予完成

后，占公司股份总额比例为28.03%。本次授予不会导致公司控制权发生变化。

特此公告。

启明星辰信息技术集团股份有限公司董事会

2022 年 6 月 2 日